平成２９年７月吉日

町内自治会・団体・企業　各位

第三回 兵庫町民交流パークゴルフ大会のご案内

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ＮＰＯ法人 　夢の里兵庫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理 事 長　 福 井　久 男

猛暑の候、皆様方にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
日頃より、兵庫町のまちづくりに対しましては、深いご理解とご支援をいただいておりますこと、大変ありがたく感謝を申し上げます。
兵庫北土地区画整理事業の竣工後もまちの発展は続いており、これもひとえに兵庫町のみなさまの協力はもとより、この町に出店していただきました企業の皆様、町内の各団体様のおかげと関係者一同深く感謝しております。
さて、夢の里兵庫では様々なパークゴルフ大会を開催しておりますが、このたび兵庫町内の自治会と町内団体及び町内関連企業の交流パークゴルフ大会を下記の通り開催します。
この大会は、「パークゴルフ夢の里兵庫」でプレーをし、兵庫町住民の体力づくりおよびコミュニケーションを図るとともに、単位自治会と兵庫町の継続的発展を目的としております。
つきましては、ご多忙の折とは存じますが、万障繰り合わせのうえ、是非ご参加を賜りますようご案内申し上げます。

記

1． 日　時　　　平成２９年８月６日（日）８：００～　受付開始
　　　　　　　　　雨天の場合の順延はありません

2． 場　所　　　パークゴルフ夢の里兵庫（清和学園東側）
　　　　　　　　　　佐賀市兵庫北６丁目１番７号
Tel 37-8918 　Fax 37-8919

3． 参加料　　　１名　￥５００円

4． ルール　　　日本パークゴルフ協会のルールを適用

※詳細につきましては開催要項をご覧いただき、７月３０日までに申し込みを　お願いします。
第三回 兵庫町民交流パークゴルフ大会　開催要項

目　　的　　本大会は、パークゴルフを通して、兵庫町住民の体力づくりおよびコミュニケーションを図るとともに、単位自治会と兵庫町の継続的発展を目的に開催します。

主　　催　　特定非営利活動法人　夢の里兵庫

期　　日　　平成２９年８月６日（日）　雨天順延日は設けません。

会　　場　　パークゴルフ夢の里兵庫

競技日程　　・受　　付　8時00分～8時15分（パークゴルフクラブハウス）
            ・開 会 式　8時15分（パークゴルフクラブハウス前）
　　　　　　・ルール説明と練習　8時20分～
・競技開始　8時30分
・表彰式および閉会式　競技終了後（パークゴルフクラブハウス）

参加資格　　兵庫町にお住まい及び勤務をされている方に限ります。

チーム編成  ・単位自治会・職場の４人で編成し参加してください（複数の参加可）。
・プレーする時は１パーティーに２名を超える数のチームメートが入らないよう組み合わせを調整します。
・４人未満での参加の場合も混合チームを編成しますので奮って参加ください。

競技方法　　１８ホールストロークプレー

表　　彰　　・４人編成のチームで４人の合計点の少ないチーム順に優勝～３位とし表彰します。
  　　　　　・個人戦は優勝～３位までを表彰します。
　　　　　　・混合チームの場合は個人戦のみの表彰になります。

参 加 料　　・１名￥５００円

[bookmark: _GoBack]そ の 他　　・主催者は大会中の事故やけがに備え、行事参加者の傷害危険補償の保険に加入します。
・競技途中の雷雨時は中止としますが、小雨の場合は決行します。
・募集定員の80名に達した時点で申し込みを締め切ります。

申込締切　　平成２９年７月３０日（日）17時00分

申 込 先　　パークゴルフ夢の里兵庫　　担当：森・萩原
　　　　　　〒849-0919　佐賀市兵庫北六丁目１番７号　TEL 0952-37-8918／FAX 0952-37-8919
―　8/6(日)兵庫町民交流ＰＧ大会参加申込書　―

	チーム名（特徴のあるネーミングを考えてください）

	自治会・団体・企業名

電話番号

	ご　氏　名
	性別
	年齢
	緊急連絡用電話番号

	代表者名（ふりがな）

	（ふりがな）

	ご　氏　名
	性別
	年齢
	緊急連絡用電話番号

	（ふりがな）

	（ふりがな）

	上枠の２名と下枠の２名を分割してパーティーを組みます。

申し込み締め切り　７月３０日（日）
当日までに代金を添えてお申し込みください